
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o evidentiranju nepremičnin 

(ZEN-A) (Uradni list RS, št. 7/18) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 

40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne 25. aprila 2019 sprejel  

 

 

S K L E P 

 

o potrditvi predloga sprememb občinske meje med Mestno občino Koper in  

Občino Ankaran 

 

1.  

Občinski svet Mestne občine Koper potrjuje in soglaša s predlogom sprememb poteka meje 

med Mestno občino Koper in Občino Ankaran, kot je razviden iz obrazca »Spremembe 

občinske meje« (Obrazec 1; ZEN-A – 27. člen; Številka: 50_213-1, z dne 03.04.2019), ki ga je 

pripravila  Geodetska uprava Republike Slovenije. 

  

 

2.  

Obrazec »Spremembe občinske meje« je priloga in sestavni del tega sklepa. 

 

 

3.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

                                                                                                    MESTNA OBČINA KOPER 

Št.:   031-1/2019                                                                                           Župan 

Koper, 25. 4. 2019                                                                                    Aleš Bržan  

 


